
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ponte Branca-MT e CONTRATADO: Machado & Carvalho Construção LTDA- ME
OBJETO: Contratação de empresa para execução da Retomada e Continuação da 1º etapa da obra de construção de uma
Praça da Juventude no Município. VALOR: R$ 352.973,71 PRAZO: 120 dias ASSINATURA: 29/06/2016 VIGENCIA:
29/06/2016 a 26/10/2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e395bbf7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:36:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




